[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2022 № 772
О внесении изменений в постановление
Администрации Гаврилов-Ямского
муниципального района
от 08.06.2022 №409
В  связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по противодействию коррупции в Гаврилов-Ямском муниципальном районе, утвержденный постановлением Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 08.06.2022 №409,  следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии:

Карповскую О.С. - и.о. начальника Управления социальной защиты населения и труда Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района;

Шабарову В.Н. - заместителя Главы Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.
1.2. Ввести в состав комиссии:

Самойлова А.Е.  - начальника Управления социальной защиты населения и труда Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района Забаева А.А.
3. Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.
4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
Исполняющий обязанности

Главы Гаврилов-Ямского
муниципального района                                                                       А.А. Забаев